
DODATEK č. 3

ke smlouvě o spolupráci

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č.ú.:

V Úvalu 84,150 06 Praha 5 - Motol
JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem nemocnice
00064203
CZ00064203
Česká národní banka

(dále jen „smluvní laboratoř", nebo též „Dodavatel")

Nemocnice Na Homolce
státní příspěvková organizace
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. ú.:

Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5
prof. MUDr. Josefem Vymazalem, ředitelem nemocnice 
00023884 
CZ00023884 
Česká národní banka 
17734051/0710

(dále jen „objednatel", nebo též „NNH")

smluvní strany prohlašují po vzájemném projednání a shodě uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a 
roku v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník"), tento

DODATEK č. 3
ke smlouvě o spolupráci, která byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 26.11. 2015 

(dále jen „dodatek")

Dne 26.11. 2015 byla mezi dodavatelem na straně jedné, a objednatelem na straně druhé, uzavřena 
smlouva o spolupráci (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem byl závazek dodavatele za podmínek 
sjednaných ve smlouvě přebírat od objednatele vzorky biologického materiál, jejichž laboratorní 
vyšetření byla objednatelem vyžádána v rámci plnění Grantu č. IG 151102 s názvem: Farmakokinetika 
antibiotik v likvoru po jejich intertekální aplikaci u pacientů s meningitidou či ventrikulitidou hlavní 
ředitel: MUDr. František Remeš a závazek objednatele uhradit dodavateli dohodnutou cenu za 
provedená laboratorní vyšetření. Tato smlouva byla následně smluvními stranami upravena dodatkem 
č. 1 a 2 ze dne 16.11. 2016 a 7. 7. 2017 dodatky byly upraveny limity a ceny vyšetření, které lze 
provádět dle smlouvy v roce 2016 a 2017.

Stránka 1 z 3



I. Účel dodatku

1. Účelem tohoto dodatku je v souladu s ustanovením bodu II. 2 smlouvy specifikovat limity a ceny 
vyšetření, které lze provádět dle smlouvy, a to pro rok 2018.

II. Předmět dodatku

1. Smlouva se mění tak, že stávající příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1, která 
tvoří i přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. Vyrovnání za období roku 2018 proběhne do 30 dnů ode dne skončení roku 2018.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku a všech jeho náležitostí.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany na závěr výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v 
uzavření tohoto dodatku.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly, že jeho 
obsah přesně odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a zakládá právní následky, jejichž 
dosažení svým jednáním sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně na důkaz této 
skutečnosti podepisují.

6. Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace pro nákup služeb od FN Motol (Ústav lékařské chemie a klinické
biochemie) pro rok 2018
Institucionální podpora grant č. IG 151102

V Praze dne V Praze dne

Za smluvní laboratoř:

KEMOCíÚGv V h 
a 5 - Motol, V úvalu 6-'

JUDr. Ipg. Miloslav; 
ředitel nemocnice

MBA

Za objednatele:

nemocnice

nnpo-wcwicE
J hUi Via -oyOLCE

150 3u Praha 5, Rcefenova 2

Příloha č. 1: Specifikace pro nákup služeb od FN Motol (Ústav lékařské chemie a klinické biochemie)

Stránka 2 z 3



/

Institucionální podpora grant č. IG 151102

Cena za výkon:
Stanovení hladin vankomycinu

Název Cena celkem (bez DPH)
Režijní náklady v r.2018 na stanovení hladin vankomycinu a 1x 30 000 Kč
gentamicinu pro pacienty zařazené v IG 151102 v průběhu roku 2018

Celkem bez DPH 30 000 Kč

Stránka 3 z 3


